Apto 31, Vila Mariana, São Paulo - SP, para workshop de
dança e apresentação cultural de espetáculo de dança da
atração artística “Tarik”, objetivando abrilhantar o evento
4º Festival de Inverno de Castilho, a ser realizado nos dias
03, 04 e 05 de julho de 2025, no valor de R$ 12.000,00
(Doze  mil  reais).  Base  legal:  inc.  II,  do  art.  74,  da  Lei
Federal  14.133/21.  Castilho –  SP,  25 de junho de 2025.
Paulo Duarte Boaventura. Prefeito.
...........................................................................................................